ПРОТОКОЛ
об итогах продажи муниципального недвижимого имущества
без объявления цены

Дата проведения продажи имущества без объявления цены:  22.04.2016г.
Время подведения итогов продажи без объявления цены: 15 ч. 00 мин.
Место подведения итогов продажи имущества без объявлении цены – 412800, Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Ленина, д. 62, каб. 66
Организатор продажи – Администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области
Основания проведения продажи без объявления цены: решение Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 25.12.2015г. № 108 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального района на 2016г.», постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от
01.03.2016г. № 141 «Об утверждении условий продажи недвижимого муниципального имущества».
    На заседании Комиссии присутствовали:

	Председатель комиссии
	Зотов А.И. – первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района

	Зам. председателя комиссии
	Мироненко Е.А. – начальник отдела по земельным и имущественным отношениям администрации КМР

	Секретарь комиссии
	Тахтамысова Н.В. – консультант отдела по земельным и имущественным отношениям администрации КМР

	Член комиссии
	Пашкина Н.В. – начальник финансового управления администрации КМР

	Член комиссии
	Козак Г.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства КМР

	Член комиссии
	Сидорова Р.М. – начальник управления экономического развития администрации КМР

	Член комиссии
	Исайкина Л.С. – начальник юридического отдела администрации КМР

	Член комиссии
	Кадыкова Ю.В. – директор МУ «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района»

	Член комиссии
	Маликова Л.Н. – директор МУ «Служба единого балансодержателя»

       ПОВЕСТКА  ДНЯ:
        Подведение итогов продажи муниципального имущества без объявления цены.
Сведения об имуществе: одноэтажное нежилое здание котельной № 4 общей площадью 57,7 кв. м, с пристройкой общей площадью 17,9 кв. м, с дымовой трубой в количестве 1 шт., расположенное по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Республиканская, д. 14 «А».
       Информационное сообщение о продаже муниципального имущества без объявления цены размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет torgi.gov.ru, на официальном сайте Красноармейского муниципального района krasnoarmeysk.sarmo.ru.
        Приём заявок осуществлялся с 21.03.2016г. по 19.04.2016г.
Поступило и зарегистрировано в журнале приёма заявок – 3 (три) заявки. Отозванных заявок – нет; заявок, в приёме которых было отказано – нет; претендентов, которым было отказано в допуске к участию – нет.

Присутствовали претенденты: Сивохин Юрий Михайлович

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в продаже муниципального имущества без объявления цены:

№ п/п

№
заявки
	Дата и время принятия заявки в управлении имущественных, земельных отношений и сельского хозяйства
	Претендент
(наименование для юр. лица; Ф.И.О. для физического лица)

	1.
	№ 1
	31.03.2016г. в 11ч. 10 мин.
	Сивохин Юрий Михайлович

	2.
	№ 2
	01.04.2016г. в 15ч. 00 мин.
	Вахрушев Дмитрий Вячеславович

	3.
	№ 3
	19.04.2016г. в 16ч. 52 мин.
	Киселёв Андрей Алексеевич

       Документы, предоставленные претендентами, представлены в натуре на обозрение членам комиссии.
        Комиссия проверила предоставленные претендентами документы  и определила соответствие претендентов и предоставленных ими документов требованиям законодательства РФ и требованиям, установленных продавцом.
    По результатам рассмотрения документов
Комиссия решила:
Все документы, представленные претендентами, соответствуют установленным требованиям законодательства РФ. Признать участниками торгов и рассмотреть предложения о цене приобретения муниципального имущества:
- Сивохина Юрия Николаевича;
- Вахрушева Дмитрия Вячеславовича;
- Киселева Андрея Алексеевича.
       Комиссия приступила к рассмотрению предложений о цене муниципального имущества, которые были поданы с заявками в запечатанных конвертах.
       Комиссия определила: целостность конвертов не нарушена, конверты вскрываются в присутствии Комиссии.

Предлагаемая претендентами цена приобретения имущества:

	№ п/п
	№
заявки
	Претендент
(наименование для юр. лица; Ф.И.О. для физического лица)
	Предложение о цене приобретения муниципального имущества, руб.

	1.
	№ 1
	Сивохин Юрий Михайлович
	100 000,00

	2.
	№ 2
	Вахрушев Дмитрий Вячеславович
	150 000,00

	3.
	№ 3
	Киселёв Андрей Алексеевич
	15 000,00

  Отказов в рассмотрении предложений о цене приобретения имущества не имеется.

  Комиссия решила:
1. Признать покупателем муниципального имущества без объявления цены:
Вахрушева Дмитрия Вячеславовича  по предложенной им цене приобретения муниципального имущества 150 000 (сто пятьдесят тысяч) руб. 00 копеек.
2. Администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области заключить с Вахрушевым Дмитрием Вячеславовичем  договор купли-продажи муниципального имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены.

        Настоящий протокол является основанием для заключения договора купли-продажи муниципального имущества.
        Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет torgi.gov.ru  и  на официальном сайте Красноармейского муниципального района krasnoarmeysk.sarmo.ru не позднее рабочего дня, следующего за днём подведения итогов продажи имущества.

Председатель комиссии:                                              _________  А.И. Зотов

Зам. председателя комиссии                                       _________  Е.А. Мироненко

Секретарь комиссии                                                      _________  Н.В. Тахтамысова

Члены комиссии:                                                          _________  Н.В. Пашкина

                                                                                      _________  Г.Н. Козак

                                                                                      _________  Л.С. Исайкина

                                                                                      _________  Ю.В. Кадыкова

                                                                                      _________ Л.Н. Маликова